135/2019 con le quali è stato è stato richiesto all’Ufficio unico contratti e risorse 
di procedere all’affidamento della fornitura di n. 4 Server NAS di tipo desktop marca Synology modello 
Diskstation DS 1618 e n. 30 Hard Disk marca Western Digital modello WD RED Pro da 10 TB, per l’importo 
stimato di € 13.300,00 (tredicimilatrecento/00) I.V.A. esclusa; 

DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione per il tipo di servizio oggetto della presente 
determina; 

DATO ATTO che l’affidamento di detto servizio può essere effettuato tramite trattativa diretta sul mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), previa indagine informale di mercato tra almeno 3

[...]

amministrativa sulla base della quale il Dirigente dell’Ufficio Ced, Rete, Sicurezza e Dotazioni Informatiche 
ha provveduto ad includere nello stato di previsione della spesa la quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 
113 del d.lgs. 50/2016, da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo per un importo presunto di € 
266,00 (duecentosessantasei/00); 

D E T E R M I N A 

1. di indire la procedura di affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. 
a) del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, previa indagine di mercato tra almeno 3 
operatori economici, per un importo a base d’asta stimato in € 13.300,00 (tredicimilatrecento/00) al netto 
dell’IVA;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei limiti 
di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della giustizia 
amministrativa emanato con D.P.C.S.